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توضیح وزارت فرهنگ درباره خبر 
بازداشت یک خبرنگار ایتالیایی

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اطلاعیه ای 
علت بازداشت یک خبرنگار زن ایتالیایی در ایران 

را توضیح داد.
به گزارش ایسنا، اداره  کل رسانه های خارجی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در رابطه با خبر 
در  ـ  ایتالیایی  خبرنگار  ـ  سالا  چچلیا  بازداشت 
اطلاعیه ای اعلام کرد: »سیاست وزارت فرهنگ 
و  سفر  از  استقبال  همواره  اسلامی  ارشاد  و 
فعالیت قانونمند خبرنگاران رسانه های مختلف 
بین المللی و افزایش تعداد رسانه های خارجی در 
کشور و حفظ حقوق قانونی آنان بوده  است و 
در دولت چهاردهم نیز این سیاست با جدیت 

دنبال می شود.«
است:  آمده  اطلاعیه همچنین  این  ادامه  در 
»خانم چچلیا سالا، شهروند ایتالیایی در تاریخ 
ایران  به  خبرنگاری  روادید  با  آذرماه ۱۴۰۳   ۲۳
سفر کرده و در تاریخ ۲۹ آذرماه ۱۴۰۳ به اتهام 
نقض قوانین جمهوری اسلامی ایران بازداشت 

شده است.
اکنون پرونده وی در مرحله تحقیقات است. 
بازداشت وی با رعایت مقررات مربوطه صورت 
گرفته و سفارت ایتالیا در تهران در جریان قرار 
گرفته است. برای نامبرده در این مدت امکان 
دسترسی کنسولی فراهم شده و خانم سالا به 
صورت تلفنی با خانواده خود هم در تماس بوده 

است.«
پایان آمده است: »در صورت صلاحدید  در 
متعاقبا  بیشتر،  جزئیات  قضایی،  نظام 

اطلاع رسانی خواهد شد.«

پیمان معادی و پریناز ایزدیار در 
»زن و بچه« سعید روستایی

فیلم تازه سعید روستایی که مدت ها پیش 
برای مجوز آن اقدام کرده بود، پس از ماه ها 

جلوی دوربین رفت.
روستایی  سعید  خبرآنلاین،  گزارش  به 
از  پیش  ایرانی  کارگردان  و  نویس  فیلمنامه 
در  ویدیویی  انتشار  با  شهریورماه   ۱۱ در  این 
فیلمنامه  نگارش  از  خود،  اینستاگرام  صفحه 
از آن خبر  بود. پس  »زن و بچه« خبر داده 
سوی  از  ساخت  پروانه  درخواست  ثبت 
»زن  فیلم  تهیه  برای  ساداتیان«  »سیدجمال 
و بچه« به کارگردانی سعید روستایی منتشر 
شد ولی خبری از صدور مجوز نبود. در نهایت 
مطابق تایید سازندگان فیلم »زن و بچه« مجوز 
ساخت این فیلم در ۴ آذرماه از سوی سازمان 

سینمایی صادر شد.
اگرچه خبرهایی از آغاز پیش تولید و کلید 
خوردن این کار در اخبار دست به دست می 
شد، خبری از انتخاب بازیگران نبود، تا آنکه 
براساس شنیده ها کار جدید روستایی با بازی 
نیاستی  سُها  و  ایزدیار  پریناز  معادی،  پیمان 

جلوی دوربین رفته است. 
»برادران لیلا« آخرین کار روستایی بود که 
فیلم  این  داشت،  همراه  به  بسیاری  حواشی 
کن  جشنواره  در  نمایش  پروانه  کسب  بدون 
۲۰۲۲ به نمایش درآمد و برنده جایزه فدراسیون 
بین المللی منتقدان فیلم شد. این اتفاق باعث 
وقت  سینمایی  سازمان  توسط  فیلم  تا  شد 
این  شود.  توقیف  خزاعی  محمد  ریاست  به 
در  غیررسمی  به صورت   ۱۴۰۱ اسفند  در  فیلم 
اینترنت پخش که براساس بعضی از آمارها تا 
۴۰ میلیون بار دانلود شد. همزمان با انتشار 
 ۲۴ در  تهران  انقلاب  دادگاه   ۲۶ شعبه  آن، 
مرداد ۱۴۰۲، سعید روستایی را به ۶ ماه حبس 

تعزیری محکوم کرد.

صالحی امیری:
با نفت به توسعه نرسیدیم و نمی رسیم

وزیر میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی 
گفت: توسعه در ایران با چاه نفت آغاز شد اما 
اکنون با نفت به مقصد و مقصود توسعه نرسیدیم 

و نمی رسیم.
روز  امیری  صالحی  رضا  سید  ایرنا،  گزارش  به 
دوشنبه -۱۰ دی - در مراسم رونمایی از سندملی 
توسعه صنایع دستی که در محل سالن فجر وزارت 
میراث فرهنگی برگزار شد، اظهارداشت: بیش از ١٠٠ 
سال از کشف نفت در مسجد سلیمان می گذرد 
توسعه در ایران با چاه نفت توسعه آغاز شد اما 
اکنون با نفت اصلا به مقصد و مقصود توسعه 
صنایع  اینکه  بیان  با  وی  نمی رسیم.  و  نرسیدیم 
قرار  اگر  کرد:  تاکید  است،  ایرانی  هویت  دستی 
است اتفاقی در کشور شکل بگیرد مسیر آن توسعه 
انسانی و فرهنگی است، چه فرش یا هر هنر دیگر 
یک جسم و کالبد دارد، اما روح آن است که هنر و 
زیبایی را به تصویر کشیده و همین هنر و خلاقیت 
است که جامعه را زنده و پویا نگه می دارد. صالحی 
امیری با تشکر از زحمات دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی گفت: عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای 
روحانی هایی  معدود  از  فرهنگی  انقلاب  عالی 
و  ایرانیت  همزیستی  و  پیوند  در  که  هستند 
اسلامیت ید طولانی دارد و همیشه از هنر و صنایع 

دستی حمایت کرده اند.

مهران مدیری و الناز شاکردوست 
هم بازی شدند

به  بزودی  شاکردوست  الناز  و  مدیری  مهران 
پیله«  فیلم سینمایی »کج  بازیگران  اولین  عنوان 

جلوی دوربین می روند.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه؛ 
فیلمنامه سینمایی »کج پیله« به تهیه کنندگی و 
پروانه  قبل  مدتی  علیمردانی،  هاتف  کارگردانی 
ساخت گرفته و با پیوستن مهران مدیری و الناز 
شاکردوست به گروه بازیگران، وارد مرحله پیش 
تولید شده است. فیلمبرداری این فیلم سینمایی 
اوایل بهمن ماه در تهران آغاز خواهد شد و سایر 

بازیگران این پروژه نیز بزودی معرفی خواهند شد.
هاتف  سینمایی  فیلم  دهمین  پیله«  »کج 
پونه«،  خاطر  »به  های  فیلم  از  پس  علیمردانی 
»مردن به وقت شهریور«، »کوچه بی نام«، »هفت 
بازی« و.... خواهد  ماهگی«، »آباجان«، »ستاره 
به  علیمردانی  هاتف  توسط  آن  فیلمنامه  و  بود 

نگارش در آمده است.

منوچهر هادی سراغ سریال 
اجتماعی رفت

منوچهر هادی در یک سریال به مسائل اجتماعی 
و شهری تهران می پردازد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی 
در حال ساخت سریالی  منوچهر هادی  سریال، 
اجتماعی است که به مسائل اجتماعی و شهری 
تهران بزرگ و خدمات شهری می پردازد و در ژانر 
درام تولید می شود. تصویربرداری این سریال به 
تهیه کنندگی سلیم ثنایی مدتی است در تهران 
آغاز شده است. سریال تازه هادی با فیلمنامه ای از 
امیرمحمد عبدی درباره مسائل و مشکلات روزمره 

مردم در زندگی شهری است.

معرفی داوران بخش مستند فجر
حکم  با  فرهنگی  مدیر  و  مستندساز   ۷
سومین  و  چهل  مستند  فیلم های  دبیرجشنواره، 

جشنواره فیلم فجر را داوری خواهند کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی چهل 
از  احکامی  طی  فجر،  فیلم  جشنواره  سومین  و 
سوی منوچهر شاهسواری دبیر جشنواره، محسن 
برمهانی)مدیر فرهنگی(، سعید رشتیان)تهیه کننده 
ومستندساز(، مهرداد زاهدیان )مستندساز و رئیس 
انجمن صنفی کارگردانان سینمای مستند(، پروین 
صوفی  محمد  )مستندساز(،  ثقه الاسلام  صدر 
مظاهری پور  پژمان  ومستندساز(،  )تهیه کننده 
)مستندساز( و میترا مهتریان )مستندساز( ارزیابی 
آثار مستند رسیده به دبیرخانه جشنواره را برعهده 
فیلم  جشنواره  سومین  و  چهل  داشت.  خواهند 
فجر به دبیری منوچهر شاهسواری بهمن ماه سال 

جاری برگزار می شود.

در  »پدینگتون  مانند  فیلم هایی  خانواده ها،  برای 
پرو«، »فیلم ماینکرفت«، »الِیو«، »زوتوپیا ۲« و »فیلم 
در  مربعی«  والدین  برای  جست وجو  باب اسفنجی: 
تلاش اند تا هم کودکان و هم والدین را به سینما بیاورند. 
همچنین، با موفقیت بزرگ قسمت اول فیلم »شرور«، 
طرفداران این فیلم موزیکال می توانند منتظر قسمت 

دوم این فیلم در آخرین روزهای سال ۲۰۲۵ باشند.
به گزارش ایسنا، از میان فیلمسازان برجسته ای که 
فیلم هایی در راه دارند می توان به پل توماس اندرسون 
با  لانتیموس  یورگوس  عنوان(،  بدون  پروژه ای  )با 
»بوگونیا«، بونگ جون-هو با »میکی ۱۷«، جیمز کامرون 
با قسمت سوم »آواتار«، دنی بویل با »۲۸ سال بعد« و 
جیمز گان با برداشت جدیدش از »سوپرمن« که آغازگر 

عصر جدید فیلم های دی سی است، اشاره کرد.
بی تردید، با هر سلیقه ای که داشته باشید، آثار مهمی 

در سال ۲۰۲۵ در انتظار شما هستند.
مرد گرگ نما )۱۷ ژانویه(

فیلم ترسناک جدید ساخته لی ونل در یک مزرعه 
دورافتاده اتفاق می افتد، جایی که خانواده ای کوچک 
بلیک  همسرش  گارنر(،  )جولیا  شارلوت  شامل 
)کریستوفر ابوت( و دختر کوچکشان جینجر )ماتیلدا 
فیرث( توسط هیولایی عجیب مورد حمله قرار می گیرند. 
وقتی آن ها متوجه می شوند بلیک آلوده شده است، او 
شروع به تبدیل شدن به چیزی ناشناخته می شود. این 
داستان بازآفرینی تازه ای از هیولای کلاسیک استودیوی 
یونیورسال است که اولین بار در فیلم »مرد گرگ نما« در 

سال ۱۹۴۱ ظاهر شد.
کاپیتان آمریکا: دنیای نو شگفت انگیز )۱۴ فوریه(

به  مارول،  ابرقهرمان  اولین  از  جدید  برداشت  این 
کارگردانی جولیوس اونا، اولین فیلم »کاپیتان آمریکا« 
نوبت  اکنون  است.  ایوانز  کریس  جدایی  از  پس 
شخصیت سم ویلسون با بازی آنتونی مکی است که 
نام کاپیتان آمریکا را زنده نگه دارد. او خود را در میان 
یک بحران بین المللی می بیند و باید از رئیس جمهور 
محافظت  هالک  همچنین  که  فورد(  )هریسون 
نقش  در  سالازار  رزا  همچون  دیگری  بازیگران  کند. 
دایموندبک و لیو تایلر در نقش بتی راس نیز در این 

فیلم حضور دارند.
پدینگتون در پرو )۱۴ فوریه(

دوست داشتنی  خرس  »پدینگتون«  فیلم  سومین 
انگلیسی را به خانه ای برای خرس های بازنشسته در 
جنگل های آمازونی پرو می برد، جایی که او به دنبال 
عمه گمشده اش لوسی است. بیشتر بازیگران اصلی 
پدینگتون  نقش  در  ویشاو  بن  از جمله  بازگشته اند، 
و امیلی مورتیمر و هیو بونویل در نقش آقا و خانم 
براون. بازیگران جدیدی همچون اولیویا کلمن و آنتونیو 

باندراس نیز به این پروژه اضافه شده اند.
میکی ۱۷ )۷ مارس(

میکی  نام  به  فضانوردی  نقش  در  پتینسون  رابرت 
۱۷ در فیلم علمی-تخیلی بونگ جون-هو بازی می کند. 
میکی که کارمندی یکبارمصرف است، به ماموریت های 
خطرناک برای استعمار یک سیاره یخی فرستاده می 
شود. هنگامی که یکی از نسخه های میکی می میرد، 
نسخه ی تکراری برای جایگزینی او ایجاد می شود که 
بیشتر خاطرات او را حفظ می کند. در کنار پتینسون، 
استیون یون، نائومی آکی، تونی کولت و مارک روفالو 
از بازیگران فیلم »میکی ۱۷« هستند. این نخستین فیلم 
بلند بونگ جون هو کارگردان کره ای پس از موفقیت 

چشمگیر فیلم مهیج »انَگل« در سال ۲۰۱۹ است.
سفیدبرفی )۲۱ مارس(

نسخه لایواکشن انیمیشن کلاسیک دیزنی محصول 
۱۹۳۷ بالاخره پس از تعویق اکران به دلیل اعتصابات 
به سینماها می آید. کارگردانی این فیلم را مارک وب بر 
عهده داشته و ریچل زگلر در نقش سفیدبرفی، گل 
گدوت در نقش ملکه شرور و پاتریک پیج در نقش 
آینه جادویی بازی می کنند. اندرو برناپ نیز در نقش 
جاناتان، نسخه ای از شاهزاده اصلی، ظاهر می شود. 
این فیلم فانتزی موزیکال توسط گرتا گرویگ و ارین 
کرسیدا ویلسون نوشته و با الهام از نسخه انیمیشنی 

اصلی نوشته و ساخته شده است.
فیلم ماینکرفت )۴ آوریل(

فیلم نیمه-انیمیشن ساخته جرد هس بر اساس بازی 
داستان  است.  بسیار محبوب ساخته شده  ویدیویی 
درباره چهار نفر شامل جیسون موموآ، اما مایرز، دنیل 
بروکس و بازیگر تازه وارد سباستین یوجین هنسن است 
که به دنیایی عجیب منتقل می شوند. آن ها پس از 
ورود با استیو )جک بلک( روبه رو می شوند و با هم وارد 

ماجراجویی هایی می شوند تا به خانه بازگردند.
گناهکاران )۱۸ آوریل(

رایان  ساخته  ترسناک  فیلم  در  جردن  بی.  مایکل 
آن ها  می کند.  بازی  را  دوقلو  برادر  دو  نقش  کوگلر، 
هنگام بازگشت به زادگاهشان برای شروع زندگی جدید 
با شیطانی بزرگ روبه رو می شوند. تریلر فیلم با جمله 
ترسناک »تو همچنان با شیطان می رقصی... یک روز 
این  می رسد.  پایان  به  می آید«  خانه ات  به  تو  دنبال 
فیلم که توسط رایان کوگلر؛ سازنده فیلم های »کرید« 
و »پلنگ سیاه« نوشته و کارگردانی شده است، با بازی 
هایلی استاینفلد، وونمی موساکو، لی جون لی و عمر 

بنسون میلر نیز همراه است.
تاندربولتز )۲ مه(

داستان جدید ضدقهرمانی مارول، گروهی از شرورها 
را دنبال می کند که برای کار با دولت آمریکا استخدام 
می شوند. این فیلم اکشن پرستاره به کارگردانی جیک 
شرایر ساخته شده و فلورنس پیو در نقش بلک ویدو، 
سباستین در نقش باکی بارنز، دیوید هاربر در نقش 
رابرت  نقش  در  پولمن  لوئیس  شوستاکوف،  آلکسی 

رینولدز، وایت راسل در نقش جان واکر و جولیا لوئی 
درایفوس در نقش مأمور آمریکایی حضور دارند.

مأموریت: غیرممکن – روزشمار نهایی )۲۳ می(
این ممکن است آخرین مأموریت تام کروز باشد: 
فیلم های  سری  کنونی  فصل  هانت،  شخصیت 
»مأموریت: غیرممکن« را با »روزشمار نهایی« به پایان 
می رسانند. این فیلم که همزمان با قسمت قبلی آن 
فیلم برداری شده است، تام کروز را در نقش یک مأمور 
مخفی نشان می دهد که برای نجات دنیا از یک هوش 
مصنوعی شیطانی می جنگد. کروز همراه با گروهی از 
ستارگان بازگشته از جمله ربکا فرگوسن، وینگ ریمز، 
فیلم  این  اتول و ونسا کربی در  سایمون پگ، هیلی 
مقابل دوربین رفته است. بازیگران جدیدی مانند هولت 

مک کالانی و هانا وادینگام نیز به این فیلم پیوسته اند.
بالرینا )۶ ژوئن(

این فیلم اسپین آف از مجموعه »جان ویک«، داستان 
آنا د آرماس را در نقش یک قاتل آموزش دیده دنبال 
می کند. جدیدترین قسمت از سری فیلم های  »جان 
ویک: فصل ۴« که پرفروش ترین قسمت این مجموعه 
اکشن شد، توجه منتقدان را نیز کسب کرد و امتیاز 
است.  کرده  دریافت  تومیتوز  راتن  سایت  در   ٪۹۵
کیانو ریوز در نقش جان ویک در این فیلم اسپین آف 
بازمی گردد و آنجلیکا هیوستون، گابریل بیرن، لنس 
ایان  و  ریدس  نورمن  مورنو،  ساندینو  کاتالینا  ردیک، 

مک شین نیز در فیلم حضور دارند.
الِیو )۱۳ ژوئن(

»الیو« جدیدترین اثر اورجینال از استودیو انیمیشن 
شرفیان  مادلین  و  شی  دومی  کارگردانی  به  پیکسار 
به  علاقه مند  ساله   ۱۱ پسری  درباره  داستان  و  است 
فضا را روایت می کند که به یک سازمان بین سیاره ای 
برده می شود و به اشتباه به عنوان رهبر زمین شناخته 
جمیله  شامل  انیمیشن  این  صداپیشگان  می شود. 

جمیل، زوئی سالدانا و برد گرت هستند.
چگونه اژدهای خود را تربیت کنید )۱۳ ژوئن(

پنج سال پس از اولین فیلم »چگونه اژدهای خود را 
تربیت کنید«، فرنچایز محبوب محصول دریم ورکس 
از انیمیشن به لایواکشن تغییر می کند. این بازسازی 
فانتزی/ماجراجویی که به نویسندگی و تهیه کنندگی 
یک  هیکاپ،  داستان  است،  شده  ساخته  دبلوا  دین 
یک  با  که  می کند  دنبال  را  غیرعادی  نروژی  نوجوان 
اژدها به نام بی دندان دوست می شود و تلاش می کند 
در جامعه ای جای بگیرد که پدرش )جرارد باتلر( رئیس 

آن است. نیکو پارکر نیز در نقش آسترید حضور دارد.
۲۸ سال بعد )۲۰ ژوئن(

نزدیک به یک دهه پس از بازی در فیلم زامبی ساخته 
دنی بویل و الکس گارلند، کیلین مورفی با فیلم »۲۸ 
سال بعد« به این مجموعه فیلم بازمی گردد. این سومین 
فیلم از سری و اولین فیلم از سه گانه جدید است که 
مورفی در آن نقش جیم، یک پیک دوچرخه سوار که 
در یک آخرالزمان زامبی برای بقا تلاش می کند، را تکرار 
می کند. آرون تیلور-جانسون، جودی کومر، رالف فاینز 

و ارین کلیمن نیز در فیلم بازی می کنند.
F۱ )۲۷ ژوئن(

پس از رقابت کمپانی های فیلمسازی و فرآیند طولانی 
انتخاب بازیگران، فیلم برداری »F۱« در گرندپری بریتانیا 
۲۰۲۳ انجام شد و حالا این درام پرهیجان و مسابقه ای 
با بازی برد پیت به سینماها می آید. پیت در نقش 
سانی هیز، یک راننده فرمول یک بازنشسته که برای 
مربی گری یک استعداد تازه کار )دامسون ادریس( به 
تیم های  تمام  می کند.  بازی  بازمی گردد،  مسابقات 
واقعی فرمول یک و رانندگانشان در این فیلم در نقش 

خودشان حضور خواهند داشت.
مگان ۲.۰ )۲۷ ژوئن(

او می خواند، قصه شب می گوید، و حالا برای انتقام 
بازمی گردد: مگان با فیلم »مگان ۲.۰« دوباره به سینماها 
می آید. داستان این فیلم که به دنبال وقایع قسمت اول 
روایت می شود، آلیسون ویلیامز و وایولت مک گرا را در 

نقش جما و کدی نشان می دهد؛ عمه و برادرزاده ای 
که با یک عروسک هوش مصنوعی )امی دونالد، جنا 
دیویس( با ذهنی مستقل می جنگند. آکیلا کوپر و جرارد 
جانستون نیز به عنوان نویسنده و کارگرداند در فیلم بار 

دیگر حضور دارند.
جهان ژوراسیک: تولد دوباره )۲ ژوئیه(

»جهان  فیلم های  مجموعه  از  قسمت  جدیدترین 
ژوراسیک« با بازی اسکارلت جوهانسون، جاناتان بیلی و 
ماهرشالا علی ساخته شده است. این فیلم به کارگردانی 
گرت ادواردز و نویسندگی دیوید کپ، نویسنده فیلم 
»جهان  از  پس  سال  پنج  ژوراسیک«،  »پارک  اصلی 
نابودی زیست بوم  با  ژوراسیک: قلمرو« رخ می دهد. 
یافتن  برای  جسور  تیم  یک  دایناسورها،  برای  سیاره 

نمونه های DNA از سه موجود عظیم تلاش می کنند.
سوپرمن )۱۱ ژوئیه(

جیمز گان با بازگرداندن سوپرمن )دیوید کورنسوت( 
آغاز می کند.  را   »DC« دنیای جدید پرده سینما،  به 
داستان فیلم به سفر سوپرمن می پردازد که سعی دارد 
بین میراث خود و چگونگی رشد در دنیای انسانی تعادل 
برقرار کند. ریچل بروزناهان در نقش لوییس لین و 
نیکلاس هولت در نقش لکس لوتر بازی می کنند. البته 
خبرهایی نیز درباره تعویق اکران این فیلم تا سال ۲۰۲۷ 

منتشر شده است.
چهار شگفت انگیز: اولین قدم ها )۲۵ ژوئیه(

چهار شگفت انگیز بار دیگر بازسازی می شوند؛ این بار 
با ونسا کربی در نقش سو استورم، جوزف کوئین در 
نقش جانی استورم، پدرو پاسکال در نقش رید ریچاردز 
و ایبن ماس-بچراخ در نقش بن گریم/تینک. داستان در 
نیویورک دهه ۱۹۶۰ رخ می دهد و کارگردانی آن بر عهده 

مت شاکمن )»وانداویژن«( است.
فیلم بدون عنوان پل توماس اندرسون )۸ اوت(

جزئیات داستان هنوز مشخص نیست، اما پل توماس 
اندرسون  نویسندگی و کارگردانی این فیلم را بر عهده 
دارد و کمپانی برادران وارنر آن را تولید می کند. بازیگران 
این فیلم شامل لئوناردو دی کاپریو، شان پن، آلانا هایم، 
تیانا تیلور، وود هریس شاینا مک هیل و بازیگر تازه کار 

چیس اینفینیتی هستند.
جمعه عجیب تر )۸ اوت(

»جمعه عجیب تر«، دنباله کمدی سال ۲۰۰۳ است. 
»جمعه عجیب«، جیمی لی کرتیس و لیندزی لوهان را 
به عنوان مادر و دختری به نام تس و آنا دوباره گرد هم 
می آورد. این دنباله شامل داستان چندنسل است که 
در آن تس و آنا باید با چالش های ترکیب دو خانواده 

کنار بیایند.
عروس )۲۶ سپتامبر(

بیتل جوس«،  »بیتل جوس  فیلم  موفقیت  از  پس 
مگی  کارگردانی  به  »عروس«  فیلم  با  وارنر  برادران 
جیلنهال دوباره به سراغ زنده کردن مردگان می روند. 
کریستین بیل نقش هیولای فرانکشتاین را بازی می کند و 
جسی باکلی، که قبلاً در فیلم »دختر گمشده« جیلنهال 
بازی کرده بود، در نقش عروس ظاهر می شود. داستان 
آن  روایت می شود و هدف  در شیکاگوی دهه ۱۹۳۰ 

تغییر دیدگاه سنتی داستان فرانکشتاین است.
مایکل )۳ اکتبر(

مایکل جکسون جدیدترین ستاره ای است که زندگی او 
موضوع یک فیلم زندگینامه ای شده است. این فیلم که 
آنتوان فوکوآ،  آن را کارگردانی می کند، جعفر جکسون 
پاپ  سلطان  نقش  در  را  مایکل جکسون(  )برادرزاده 
نشان می دهد و کولمن دومینگو نقش جو جکسون، 
پدر مایکل، را بازی می کند. بازیگران دیگر شامل مایلز 

تلر، کت گراهام، لورا هریر و نیا لانگ هستند.
تلفن سیاه ۲ )۱۷ اکتبر(

چهار سال پس از ترساندن مخاطبان با نقش آفرینی 
اتان هاوک در نقش گربر، فیلم »تلفن سیاه ۲« او را 
جزئیات  اگرچه  بازمی گرداند.  بیشتر  ترس های  برای 
داستان هنوز مشخص نیست، کمپانی یونیورسال و 
بلوم هاوس اعلام کرده اند که این فیلم آغازی برای یک 

a.مجموعه فیلم شیطانی جدید خواهد بود
شکارچی: سرزمین های بد )۷ نوامبر(

فیلم »طعُمه« در سال ۲۰۲۲ در  از موفقیت  پس 
سرویس نمایش آنلاین هولو، کارگردان این فیلم دن 
به  بد«  سرزمین های  »شکارچی:  فیلم  با  تراکتنبرگ 
دنیای »شکارچی« بازمی گردد. اگرچه جزئیات داستان 
هنوز نامشخص است، گزارش شده که ال فانینگ در 

حال مذاکره برای بازی در این فیلم پرهزینه است.
بوگونیا )۷ نوامبر(

تخیلی  علمی  کمدی  فیلم  در  توطئه  تئوری های 
است  جوان  دو  درباره  داستان  فراوانند.  »بوگونیا« 
که با اعتقاد به اینکه یک مدیرعامل معروف در واقع 
موجودی بیگانه و مخرب است، او را می دزدند. یورگوس 
لانتیموس کارگردانی فیلم را بر عهده دارد و اما استون، 
جسی پلمونز، سدریک دومورنی و دیگر بازیگران در آن 

حضور دارند.
مرد دونده )۷ نوامبر(

پس از موفقیت گلن پاول در فیلم »آدمکش«، او به 
همراه جاش برولین در فیلم مهیج و ضدآرمانشهری 
»مرد دونده« بازی خواهد کرد. این فیلم که در ایالات 
متحده ای آینده  روایت می شود، بر اساس رمان سال 
که  است  شده  ساخته  کینگ  استیون  نوشته   ۱۹۸۲
شوارتزنگر  آرنولد  بازی  با  سال ۱۹۸۷  در  نیز  پیش تر 
به  را  اثر  این  فیلمنامه  کینگ،  استیون  اقتباس شد. 
همراه مایکل بکال و ادگار رایت نوشته است و رایت نیز 
کارگردانی آن را بر عهده دارد. بازیگران این فیلم علاوه 
بر پاول و برولین، شامل مایکل سرا، لی پیس، لی چارلز 

و کتی اوبرایان هستند.
شرور: برای همیشه )۲۱ نوامبر(

طرفداران می توانند پاییز آینده دوباره با فیلم »شرور: 
قسمت دوم« به سرزمین اوز بازگردند . این دنباله که 
اقتباسی موزیکال بازیگرانی همچون سینتیا اریوو، آریانا 
گرانده، جاناتان بیلی، ماریسا بود، ایتن اسلیتر و جف 
گلدبلوم را به این فیلم بازمی گرداند و به جان ام. چو، 
نیز مجدداً به عنوان کارگردان حضور دارد و فیلمنامه آن 
توسط نویسندگان قسمت اول »شرور«، وینی هولزمن 
و دانا فاکس با الهام از آثار ال. فرانک بام نوشته شده 

است.
زوتوپیا ۲ )۲۶ نوامبر(

محبوب  خرگوش  پلیس  انتظار،  سال  نه  از  پس 
جودی هاپس، در انیمیشن »زوتوپیا ۲« به پرده سینما 
بازمی گردد. این دنباله با بازی جیسون بیتمن، فورچون 
شکیرا  و  کوان  هوی  که  گودوین،  جینیفر  فیمستر، 
ساخته شده است. اگرچه جزئیات داستان هنوز فاش 
کنار  ماجراجویی جدید جودی در  بر  فیلم  نشده اند، 
نیک وایلد )بیتمن( برای حل یک پرونده خطرناک تمرکز 

خواهد داشت.
آواتار: آتش و خاکستر )۱۹ دسامبر(

»آواتار: آتش و خاکستر« داستان مجموعه فیلم های 
موفق جیمز کامرون را ادامه می دهد که در سال ۲۰۰۹ 
با فیلم پرفروش »آواتار« آغاز شد. بازیگران این فیلم 
شامل زوئی سالدانا، کیت وینسلت، سیگورنی ویور، 
سم  تیولیس،  دیوید  جرالد،  مت  کلمنت،  جرماین 
ورتینگتون، ایدی فالکو، کلیف کرتیس و اونا چاپلین 
هستند. این فیلم دنباله ای بر »آواتار: راه آب« محصول 
سال ۲۰۲۲ است، اگرچه جزئیات اصلی داستان هنوز 

اعلام نشده است.
فیلم باب اسفنجی: جستجوی شلوار مربعی )۱۹ 

دسامبر(
شلوار  جستجوی  باب اسفنجی:  »فیلم  انیمیشن 
درایمون  درک  کارگردانی  و  نویسندگی  به  مربعی« 
در  براون  کلنسی  همچون  بازیگرانی  و  شده  ساخته 
نقش آقای خرچنگ، برایان دویل-موری و مارک همیل 
در نقش هلندی پرنده، تام کنی در نقش باب اسفنجی 
و بیل فاگرباک در نقش پاتریک استار در آن حضور 

دارند.

این فیلم ها را در سال ۲0۲5 از دست ندهید

سینمای جهان  در انتظار سال جدید میلادی
اگر به فیلم های مارول علاقه دارید، »کاپیتان آمریکا: دنیای نو شگفت انگیز«، »تاندربولتز« و »چهار شگفت انگیز: اولین قدم ها« را نباید از دست بدهید. 

دیگر فرنچایزهای بزرگ نیز برای سرگرمی دوباره بازمی گردند، از جمله »دنیای ژوراسیک: تولد دوباره« و »سوپرمن«.

بی تردید، با هر 
سلیقه ای که 

داشته باشید، 
آثار مهمی در 

سال ۲0۲5 
در انتظار شما 

هستند

محمدرضا کریمی صارمی معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
با اشاره به ثبت نام فیلم »زیبا صدایم کن« در جشنواره فیلم فجر گفت که امین 

حیایی یکی از بازیگران این فیلم است.
و  کودکان  فکری  پرورش  کانون  تولید  معاون  صارمی  کریمی  محمدرضا 
نوجوانان در گفتگو با خبرنگار مهر عنوان کرد: کانون امسال با فیلم »زیبا صدایم 
کن« ساخته آقای رسول صدرعاملی در چهل سومین جشنواره فیلم فجر ثبت 
نام کرده است و ما این فیلم را به دبیرخانه جشنواره تحویل داده ایم. همچنین 
با یک فیلم دیگر هم در جشنواره ثبت نام کرده ایم که در حال تدوین است و 
اگر آماده نمایش شود آن را هم برای بازبینی به جشنواره ارائه می کنیم. وی 
درباره همکاری با رسول صدرعاملی توضیح داد: رسول صدرعاملی از بزرگان 

سینمای ایران هستند. حدود ۳ سال پیش من کتاب »زیبا صدایم کن« نوشته 
فرهاد حسن زاده را به ایشان پیشنهاد کردم. وقتی آقای صدرعاملی این کتاب را 
خواندند ظرف ۳ - ۴ روز به من جواب دادند و گفتند که برای ساخت یک فیلم 
سینمایی کتاب خیلی خوبی است. البته داستان »زیبا صدایم کن« به سینمای 
آقای صدرعاملی هم نزدیک است. کریمی صارمی درباره وضعیت این فیلم بیان 
کرد: حدود یک ماه است که فیلمبرداری »زیبا صدایم کن« تمام شده است و 

عوامل شبانه روز تلاش می کنند تا این فیلم به جشنواره برسد.
معاون تولید کانون با اشاره به حضور امین حیایی در فیلم »زیبا صدایم کن« 
درباره دیگر بازیگران این فیلم گفت: بازیگر اصلی »زیبا صدایم کن« برای اولین 
بار فیلم سینمایی بازی می کند. امین حیایی نیز در این فیلم نقش آفرینی کرده 

است. همچنین بازیگران نوجوانی نیز در »زیبا صدایم کن« ما را همراهی کردند 
که بازیگران حرفه ای نیستند. کریمی صارمی در پایان با اشاره به اینکه فیلم »زیبا 
صدایم کن« مخصوص گروه سنی نوجوان است، تصریح کرد: کانون در ۲ سال 
گذشته نزدیک به ۴۰۰ جایزه داخلی و خارجی دریافت کرده است اما با این حال 
دریافت جایزه برای ما ملاک نیست. اینکه فیلم بتواند مانند »باغ کیانوش« با 
مخاطبش ارتباط برقرار کند، مهمترین دستاورد ما است. ارتباط با مخاطب برای 
ما نسبت به فروش فیلم و دریافت جایزه اولویت بیشتری دارد. امسال ۱۰۵ فیلم 
متقاضی حضور در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر شده اند. درحال حاضر 
اعضای هیئت انتخاب جشنواره مشغول بررسی آثار هستند و اسامی فیلم های 
حاضر در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر در چند روز آینده اعلام خواهد شد.

جزییاتی از فیلم امسال کانون پرورش فکری در فجر
امین حیایی بازیگر صدرعاملی شد


